平成 20年 6月 9日

関係各位

16階共同研究室

吉良・薮中（内線 3976）

リアルタイムリアルタイムリアルタイムリアルタイム PCRPCRPCRPCR, , , , サーマルサイクラーサーマルサイクラーサーマルサイクラーサーマルサイクラー機種選機種選機種選機種選定定定定についてについてについてについて

～～～～デモンストレーションのおデモンストレーションのおデモンストレーションのおデモンストレーションのお知知知知らせらせらせらせ～～～～

  平成 20 年度共同機器利用整備費により購入予定のリアルタイム PCR 及び、サーマルサイクラー

に関して下記機種のデモンストレーションを行います。

この機会に是非利用していただき機種選定にお役立てください。

機器名 機種名 メーカー
デモンストレーション

実施期間

リアルタイムＰＣＲ
7500 Fast Applied Biosystems 6 月 24 日～9月 30 日

LightCycler 480 II Roche 6 月 4日～約半年間

サーマルサイクラー Veriti Applied Biosystems 6 月 9日～8 月 31 日

*サーマルサイクラーの説明会はありません。

**Roch Light Cyclerの説明会は終了しました。

  デモンストレーションの実施にあたり、下記のとおり ABI 7500FASTの機器説明会を行います。

ご興味のある方は是非ご参加ください。

記記記記

機種名機種名機種名機種名    7500 FAST7500 FAST7500 FAST7500 FAST    （（（（Applied Applied Applied Applied BBBBiosystems iosystems iosystems iosystems ））））

日時日時日時日時    6666 月月月月 22224444 日日日日（（（（火火火火））））13:13:13:13:30303030～～～～15:3015:3015:3015:30

場所場所場所場所    1111 階共同研究室階共同研究室階共同研究室階共同研究室    精密精密精密精密機器室機器室機器室機器室

掲示掲示掲示掲示をおをおをおをお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします